על רקע העובדות המתוארות בכתב האישום, בהן הנאשם הודה, הורשע הנאשם בביצוע העבירות הבאות:

(א) ייצור, הכנה והפקה של סמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],
התשל"ג - 1973.

(ב) נטילת חשמל בגניבה, עבירה לפי סעיף 400 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ב. עבר פלילי

6. לחובת הנאשם שלוש הרשעות קודמות במספר עבירות. ההרשעה האחת, מתאריך 23.4.2018, בעבירות
ושיבוש מהלכי ניסיון לקבל דבר במרמה, שעניינן פגיעה בפרטיות, הטרדה באמצעות מתקן בזק, איומים,
משפט. ההרשעה השניה, מתאריך 7.11.2018, בעבירות של תקיפה "סתם" ואיומים. ההרשעה השלישית,

(ג) הנני דן את הנאשם ל- 4 (ארבעה) חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שבמשך שנתיים לא יעבור
הנאשם עבירה לפי סעיף 400 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 או כל עבירה אחרת שיש בה יסוד של

שליחת יד ברכוש הזולת.

[נוסח "סוחר סמים" לעניין סעיף 36א(ב) לפקודת הסמים המסוכנים כי הנאשם הוא הנני קובע (ד)
חדש], תשל"ג - 1973, והנני מורה לחלט לטובת המדינה את כל הרכוש המפורט ברשימת "הרכוש
11 בפריט רשומים שפרטיה למכונית ביחס זאת, עם האישום. לכת המצורפת מתבקש", שחילוטו
לקרן ישלם הנאשם אם תחולט לא המכונית ברשימה), נקוב שמספרה מזדה (מכונית לרשימה

להלן: כמפורט ₪ אלף) (עשרים 20,000 סך החילוט

(ו) הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום א' 9.5.2021, עד לשעה 10:00, בבית מעצר קישון, או על פי
הנאשם על זה. דין מגזר ועותק דרכון או זהות תעודת ברשותו כאשר הסוהר, בתי שירות החלטת
בתי שירות של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם

.08-9787336 או 08-9787377 בטלפונים: הסוהר,

ניתן היום, י' אייר תשפ"א, 22 אפריל 2021, והודע בפומבי.

והודע לנאשם כי הוא זכאי לערער על פסק הדין בתוך 45 ימים מהיום.

יצחק כהן, שופט